



(1) PYTANIA z 19.02.2015 r. I ODPOWIEDZI

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.
ROZBUDOWA HALI SPORTOWEJ POPRZEZ BUDOWĘ ŁĄCZNIKA POMIĘDZY ISTNIEJĄCĄ HALĄ SPOPRTOWĄ A
BUDYNKIEM SZKOŁY W STAREJ KAMIENICY

Pytanie 1.

Jaka kwotę zamierza przeznaczyć zamawiający na realizację ww. zadania?

Odpowiedź:

Z uwagi na konieczność równego traktowania potencjalnych wykonawców Zamawiający nie ma obowiązku podawania kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia objętego niniejszym postępowaniem.

Zamawiający ma obowiązek zabezpieczenia środków finansowych w wysokości wynikającej z opracowanego kosztorysu inwestorskiego i powiększonej o podatek od towarów i usług wg obowiązującej stawki na dzień składania ofert. Budżet Gminy jest jawny i dostępny na stronie BIP.

Pytanie 2

Proszę o modyfikację zapisów zawartych we wzorze umowy (Postanowienia końcowe §20 pkt. 4 „Zamawiający nie wyraża zgody na przenoszenie wierzytelności wynikających z umowy na osobę trzecią”), aby nie stały w sprzeczności z zapisami SIWZ do przetargu , odnoszącymi się do wymagań zawartych w warunkach wymaganych od Wykonawców oraz sposobu ich spełnienia (VII pkt.1 ppkt. 1.3 - „znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia”)

Zdecydowana większość Wykonawców chcąc zabezpieczyć finansowanie realizacji zadania decyduje się na zaciągnięcie kredytu bankowego (co nie stoi w sprzeczności z warunkami określonymi w SIWZ), natomiast problem powstaje w momencie zabezpieczenia tego kredytu. Z zasady Banki wymagają zabezpieczenia kredytu w formie cesji czyli przelewu wierzytelności z umowy na realizację zadania , a w obecnej sytuacji jest to niemożliwe ze względu na zapisy we wzorze umowy (Postanowienia końcowe §20 pkt. 4 „Zamawiający nie wyraża zgody na przenoszenie wierzytelności wynikających z umowy na osobę trzecią”).

W naszej ocenie należy zmienić zapisy we wzorze umowy tak, aby była możliwość przenoszenia wierzytelności na osoby trzecie, a tym samym umożliwić wszystkim Wykonawcom równy dostęp do możliwości zabezpieczenia finansowego realizacji zadania

Odpowiedź:

Treść §20 pkt. 4 we Wzorze umowy nie jest w sprzeczności z pozostałymi zapisami zawartymi w SIWZ, jak również nie stanowi przejawu nierównego traktowania potencjalnych wykonawców.

§20 pkt. 4 w Rozdziale II. SIWZ pn. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Wójt Gminy
/-/ Zofia Świątek